
UCHWAŁA NR II/11/14
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2013r., poz. 594 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U.2014r., poz. 1786) Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce Pana Marcina Pawlaka 
– jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 roku.

Id: 9234E944-39EA-41E5-9DD4-6ABC976D6938. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/11/14

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Rada Miejska w Dobczycach działając na podstawie przepisu art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2013.1050 j.t. ze zm.) 
ustala wynagrodzenie dla Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce Pana Marcina Pawlaka, na które składa 
się:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 900,00 złotych (słownie: pięć tysięcy dziewięćset złotych),

- dodatek funkcyjny w wysokości 1 900,00 złotych (słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych),

- dodatek za wieloletnią pracę (20%) w kwocie 1 180,00 złotych (słownie: jeden tysiąc sto osiemdziesiąt złotych),

- dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. w kwocie 3 
120,00 złotych (słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia złotych).

Id: 9234E944-39EA-41E5-9DD4-6ABC976D6938. Uchwalony Strona 1




